FELLA-Turboschwader

Ersatzteilliste

Instructions de Service et Lisie des Pieces de Rechange
Operating Instructions and Spare Paris List
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist

Bruksanvisning och Reservdelslista

Istruzioni sull’uso e distinta
delle parii di ricambio

Futferernfe-Technik

TS 250, TS 250 D
TS280DN a6 kacch fo. A2t Y]
TS 285 DH

1S 310, TS 310D b kioch. ﬁ‘m
TS 325D

Ausgabe - Edition - Edition - Uitlgave - Uigava - Edizione 12.83



Ersatzieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

b

15

13

Pos. Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. alBlE ala
Pos. no.| Description of the part No. ololia|w|o|o|w
. . s MWDV i
Rep. Désignation de la piéce No. Nl e oo
. | wmiw|n|m|n|n
Pos. no.| Descrizione del pezzo No. FlEE == (EE
TEILE FOR ANHANGUNG,
DEICHSELBEFESTIGUNG UND KURBEL
1 Kurhel, geschw. 490983G | ®
1 Kurbel, geschw. 490984G ®
2 Steckbolzen, geschw. 359654G| @ ®
3 Klappstecker 8 DIN 11023 ZN3 108179 | e ]
4 Deichsel, geschw. 490483G | @ [ ]
5 Spindelmutter 490135 |®@ ®
6 Scheibe 21 DIN 1441 ® e
7 Spannhiilse 5x 35 DIN 1481 ® ®
8 Scheibe 26 DIN 1441 ® ®
9 Spannhdilse 8 x40 DIN 1481 ) e
i0 Stellring B18 DIN 705 487183 |@ ®
11 Spindel, geschw. 490157G| @ [ ]
12 Aufnahme 430158 |@ ®
13 Deichselbefestigung, geschw. 490695G | @ ®
14 Kurbelhalter, vorne 430086 |e
14 Kurbelhalter, vorne 490989 ®
15 Kurbelbefestigung 490747 | @ [ ]




Forisetzung Seite3 -

Ersaizieilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2
Pos. Ni. | Bezeichnung des Teiles Ny a % 5 ala
Pos. no.| Description of the part No. giglglaielelsg
) Rep. Désignation de [a piece No. cNo g ;\'J c‘; g g 3
4 Pos. no.| Descrizione de} pezzo No. E|F|E|F|F|FEE
S0 K TEILE FUR DREIPUNKTANBAU

1 Knotenkette & 2,8 DIN 5686 (117 245) 477784 eo|leole ele
C:: 2 Oberlenkerstufenbolzen 124295 ele|e L3N
3 Dreipunktbock, geschw. 490737 e e L A J
4 Federstecker § DIN 11024 ZN3 115916 L 28 AR J ® e
5 Sicherungsschnur (111 895) 490357G slee el

6 Sirebe 490857 ®

19 6 Strebe 491766 ®
6 Strebe 491264 @

6 Strebe 4390958 LAN g
7 Spannhillse 6 x40 DIN 1481 [ 2K 2K L AN
8 Bolzen 490870 L BE AR J L 3¢ ]
9 Unterlenkerlasche, geschw. 490846 G L 2K ] e e
10 Steckbolzen, geschw. 486195G ee e
11 Klappstecker 5 DIN 11023 109162 ® e e|e
12 Scheibe (nach Bedarf} 223679 o® el
13 Scheibe (nach Bedarf) 084219 oo ole
14 Scharnierbiigel, geschw. 4907298G [ 3K J e®
15 Bolzen, geschw. 490740G el® ele
i\ 22 16 Scheibe (nach Bedarf) 086520 el ee
G e 123 17 | Spannhilse 8 x40 DIN 1481 8 oo ole
" 18 Spannhiilse 5 x 40 DIN 1481 oo o0

19 Kurbel, geschw, 480983G [ ]

22 23 19 Kurbel, geschw, 490984G ole| |ole
218 o 20 Scharnierniet (116979} 480457 (@o|e (e (0 |® [0 |®
24H 21 Gelenkstiick (Kunststoff PA 6,6) 121030 (eo|leo|ojeo|®oi0|e

22 22 Scheibe 11 DIN 126 ZN3 L AL AR AL 2R 2R BE J
21 ©123 23 Spannhilise 4 x 20 DIN 1481 olojo|e|e|ale

22 24 Gelenkgabel, geschw. 490974G |0 (0|0 |0 (@ (0|0
254 01 23 25 Gabel, geschw. 490977 |e@|o|o|e 0|00

26 Spindel, geschw. 490579G (e (@ |®|® | 0| @@

27 27 Spannhiilse 8x 30 DIN 1481 - |e|e|e|e|e|ele

28 28 Spannhiilse 5x30 DIN 1481 eololeloe e
29 Dreipunkibock, geschw. 491252G ®
26 30 Aufspannbuchse AG 28x22x40 109470 ®
3 Unterlenkerlasche, geschw. 491261 G e

3z Federsteckbolzen ABK-F 12 x 55 106857 eolo|@ ole

33 Bolzen, geschw. 486792G e e o e

34 Scheibe 479140 [ 3K | [ 3K J




A

Ersaizieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

N

/. .\
S dgighghglit o0
1M

19

22
= B e 123

- 22
218 o1 23

24,
HZZ
21g o1 23

25@ 2°2| 23

27
28

26

lager
A244434

Pos. Nr.

Bezeichnung des Teiles

Nr.

al&|&| |20

Pos. no.| Description of the part No. 2lgaliglzie|z2|a
Rep. Désignation de la piéce No. QU ]
Pos. no.| Descrizione del pezzo No. 2|2 2l2e g 2

TEILE FUOR DREIPUNKTANBAU

Fortsetzung
35 Verhindungsprofil, geschw. 490661 G el L A
36 Kurbelhaiter, vorne 430987 [ ]
35 Kurbelhaher, vorne AN 765 L 2R
36 Kurbelhalter, vorne 490990 [ Y
37 Unterlage 480985 | @ ®
38 Kurbelhalter, hinten 430971 |e|® | 0|0 @@
39 Spannhiilse 6 x 45 DIN 148t o ee o e
40 Stiltze, geschw. . 478324G oie|e o e
44 Kunststoffkappe 34 x 34 (115527) 478786 ¢ (ole L 2N

A

92 &%&t@n‘é 2. MIGZ&J&‘(F&‘—: DY alle
Uz | Bolzeun 2. 28T | | e




Ersatzicilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 3
3 O Pos. Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. o g Zc'!: ala
Pas. no. | Description of the part No. glgiglgieleig
Rep. Désignation de la piéce No. Qfayjar|oy|(e|emim
L 0 Pos. no.[ Descriziong del pezzo No. 2iEEeeee
RAHMEN UND GETRIEBEWELLE
5 0 i Schlauchschelle SA 70—90 SKZ 117831 (o|@|e (0@ (®|®
2 Gelenkwellenschutz (117999) 490778 |eje|e | o|oje|®
3 Sicherungsring 72 x 2,5 DIN 472 A0z 35| e |00 |00|0|e
6 0 4 Scheibe 0,32 dick {nach Bedarf) 490918 |e|e|e|(eo|0|e|®
4 Scheibe 0,5 dick {(nach Bedari} 490907 (¢ |® eo(o(0|® (@&
4 Scheibe 1 dick {nach Bedarf) 490815 (@ || e(®|®|®|®
8@ - 5 Ring 490920 |o|e|e|e|e|e|e
6 Sicherungsting A 35x 2,5 DIN 471 443692 o eleee o
e 6 o 7 Rahmen, geschw. 490982G| @ | @
7 Rahmen, geschw. 491 759G ®
7 Rahmen, geschw. 491718G ®
go 7 Rahmen, geschw. 490981 G eolo|e
8 Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625 108570 |oj®(o|@0j®|®|®
8 Stiitzscheibe S 56 x72 x 3 DIN 988 124151 o |6 (0|0 |0|®®
7 10 Kegelschmiernippel CM 8 x 1 DIN 71412 SFG S¢S o|oielo|e|0je
11 Gelriebewslle, geschw. 492026G| e | ®
11 11 Gelrigbewelle, geschw. 492009G L 2N
11 Getriebewelle, geschw. 491959G e|oe
12 Seeger-V-Ring J 58x2V i24154 |®|®|(®|® (@ |®|®
i3 Nadellager HK (DHK) 5024 2 RS 121048 |@ @ |0|®|®|@®
14 Innenring JR 45 x50 x 25 121335 |@i® o|®[@® (8O
15 Sicherungsring 45 x1,75 DIN 471 1093@ LI AR JK BN AR 3% )

; 14 []

150




Ersaizieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

Y

209
a2
22%
17@ 191 23
340 18 ﬂ
Y/ }r F s
35
36 15
® 5
&
e g A
25 24
op F—F _1loo0©oO
26 25’ 30 31 33

Pos. Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. o % :5 ola
Pos. no.| Description of the part No. ololg|u|loljcin
N | A A e N
Flep. Désignation de ia piéce Nao. g g ;\ID g 3 3‘; g
Pos. no.| Descrizione del pezzo No. FlF|E|FF|F|E
GLOCKE, KURVENSCHEIBE, ZINKENTRAGER,
LAGERROHR UND DOPPELZINKEN
1 Glocke, geschw. 191810G (@ |® (@ ®
1 Glocke, geschw. 491 809G o e
1 Glocke, geschw. 491922G e
2 PaBfeder A 18 X 7 x 56 DIN 6885, vergiitet /{0@ LA AL JE AR AR 2K ]
3 Kurvenscheibe mit Stiitzrohr, geschw. 490611G| @ |®|@® e e
3 Kurvenscheibe mit Stltzronhr, geschw. 491912G L
3 Kurvenscheibe mit Stilizrohr, geschw. 491931G ®
4 Hubstange, geschw. 490881GC (o |0 |0 | @ (00 i@
5 Sicherungsring 60 x 2 DIN 471 Aas. eloleioeiele
6 Scheibe 0,5 mm (nach Bedard) 490807 |e|e|e|(e|e|e|e
oder Scheibe 1 mm 490915 |e|e|eje|e0|e}e
7 Rillenkugellager 6012 Z DIN 625 117358 o|®|@ 0@ el
8 Distanzbuchse 490604 |@|o|(eo|o|®(0|®
2] Stltzring 490209 |eojo(o|®j®| @0
10 Nabe 430590 |e|o 0o |(®0|® @
11 Tellerrad =7 A4} 8F +@2ANY = | #1500 (00000 0|0
12 6-Kt.-Schraube Verbus plus M 12 x 45 DIN 931- 88| 109654 (@@ o|lo;oe|e
13 Kegelschmiemippel AM 8x1 DIN 71412 SFG o|loioi0|®o e
15 Federring A 14 DIN 127 Ao32|e|e(eie(e 0o
16 6-Kt.~Mutter M 14 x 1,5 DIN 934-6 ACEAFS P |®|0|® @ (00
17 Schelbe 460913 | ®o{o|®i®| @ L
i8 Zinkentrager, geschw. 490617G(@ (@
18 Zinkentrdger, geschw. 490303G e e
18 Zinkentréger, geschw. 490614G L 2K
18 Zinkentrager, geschw. 492101 G [ ]
19 Splint 4 x 45 DIN 94 A0IZ5850 |0 0|0 (000
20 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 108589 |e|(e|eoe/®|®|@
21 Unterlage 486545 |e|e | eo|e|®| @@
22 Zinkenhalter 486848 (o |® e (@ |0!0i@®
23 B-Kt.-Schraube M 12x 70 DIN 931-8.8 A1A HesY¥SEe|v(oio|o|0]e
24 Doppelzinken, rechis 490471 (ejoie(o|@®|0|e
25 Scheibe 430615 (e | o|e|(®(0|e®
26 Lagerhuchse mit Rand (117010) 480072 ([o|o|eo|0|® |00
27 6-Kt.-Schraube M 12x 25 DIN 933-8.8 A1A A0 L e |0|0 0|0|0|0
28 Kegelschmiernippel H 1 8x1x 3,56 SFG 124608 |o|e|o|® G/ 0|0
29 Lagerbuchse mit Rand 120725 e|o(eo|0je|®®
Forisetzung Seile 6




Ersatzieilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 4
Pos. Nr. Bezei?hrjung des Teiles Nr. a g g ala
Pos. no.| Description of the part No. olale|lv|lo|o|v

At . oo D 0| ald ==

Rep. Désignation de la piéce No. Nlalduicd|imim|o
Pos. no.| Descrizione del pezzo No. gleieieigeieeE

GLOCKE, KURVENSCHEIBE, ZINKENTRAGER,

LAGERROHR UND DOFPELZINKEN

Fortsetzung - .
30 Lagerrohr, geschw. 491793Gle | e
30 Lagerrohr, geschw. A* 491794G o ole|e
30 Lagerrohr, geschw. 491924G ]
31 Runddichtring 30 x 2,5 DIN 3770 — NB 70 106990 |@oio|(@®|® ®|®|®
3z Staubkappe 420961 (e |e eo|e|o;® i@
33 Scheibe (nach Bedarf} 490691 @[S |® 0| G O (@
34 Sicherungsring 15 x 1,5 DIN 471 4;,?3 o ojoio|sie|e
35 Kurvenrolle 12142 LAY AE 2K AN BN AR )
35 Aufnahmebolzen 121427 |e|e|e|oje|®|e®

Dechel Fir /twwm@,wo ols|oleis|o

200
=21
226
_ 170 . P 23§
34 J@ — 2 t o =
<
B 35 (15
PR
20— 27
= 29 32
25 £ 2
O I 2> 1igo©o 4
26 23/ 30 31 33

37

2‘3(2.8(4 Qj&" 21‘1.4 '@ld?tkga’

2. eugliweSect

Bei 75 340 G5 ladh b,

Z.age.rrolqr ae acwer

A1eSD

Ae5H
Llse

1::
—>

~h
otANLD




Ersaizieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

a

29 @2
S
e 3Jo 03 of
8o 8@
aga
5 6 , i 6 5
ER =] Il o o oo
7
1
110 5 o 2 o1
120 g = o Q12
130 13
8 8
0 [Jrs © 2 o 15(] o0
go
18 1@ o 1 A o 6118
ANV
108 14 a1
16 17
& 5 5 6
o wf o &
19 22 22
@
® ©
23 23
20 21

Pos. Nk Bezel(_:hnung des Teiles Nr. ald g alo
Pos. no.| Description of the part No. g2lzlgialele|y
Rep. Désignation de a piece No. dld &N |m|m|6
Pgs. no.| Descrizione del pezzo i No. (o Py e g o
ACHSE MIT LAUFBADERN
1 Scheibe 13 DIN 1441 ZN3 L AL 20 AR AE AE Af |
2 Scheibe 17 DIN 1441 ZN3 L 28 2K A K 20 K |
3 Distanzbuchse 490762 e (@ GO @O (®
4 Anschlag 490764 |eo (e o |®|0|@®
5 6-Kt.-Schraube Verbus plus 124331 e(@[@G G0 @@
M 12 x 20 DIN 933-8.8 A1A
<] Zshnscheibe A 12,5 DIN 6797 ZN3 [ 2R 2K JL AR B9 AR
7 Achse, geschw. 491907G|le|@®
7 Achse, geschw. 491908G * L AL AL J
8 Scheibe 18 DIN 126 ZN3 o|le|lo|oioa|e
9 Rolle 490872 (@@ |0 |G @@
10 Buchse 25 x 31/38 Cu Zn 37 121024 ®
b Sicherungsring 28 x 1,5 DIN 473 ®
12 Scheibe (1 mm dick) 224473 ®
13 Scheibe (1,5 mm dick) 228035 L
14 Achse, geschw. 492066 G ®
15 Federsteckbolzen 12 x 65 120760 ®|
16 Linke Laufachse, geschw. 491955G ®
17 Rechte Laufachse, geschw. 491954G ®
18 Kegelschmiernippel AM 8 x1 DIN 71412 SFG ®
19 Scheibenrad mit Konuskugellager fiir Bereifung 487130G (e (@ (@0 (@ 0@
3.50-8/400-8 (110645)
20 Decke 3.50-8-Impl. Rillenprofil V 60 4 pr 12020t (@ |@ (0@ 0|0
29 Schlauch 3.50-8 (115571) 400863 |e|e®|oj®|@|®
22 Schutzscheibe, hinten 487730 |e|ojo(®j0(e|®
23 Schutzscheibe, vome 487550 (o | @ (@O @|@®
24 Bolzen 121585 |e|o(e(® 0@
25 K. Sicherungsring 16 SX N09 124826 (e|@|®oi® |0 ®
26 Bolzen 482096 L
Satz Super-Ballon-Bersifung 491783G ®
16/6.50-8 Impl. 4 PR-T 510
Einzelteile siehe ET-Liste Tafel 10
6 Abschlupkappe fiir 5.50-8/25-92 P 121327 ®
7 6-Kt.-Schraube M 12x 20 DIN 933-8.8 A1A o
3 Zahnscheibe A 12,5 DIN 6797 ZN 3 ®
g Scheibe (3 mim dick) 84392 - ®
11 Decke 16/6.50-8 impl.4 PR—-T510 12109 ®
12 Felge 5.50-8/25-92 p mit Rillenkugellager 6205 RS) 121324 [
13 Schlauch 16/6-50-8 TR 13 121092 ®




Ersatzieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

=2

Pos. Nr. Bezeu.:h\:\ung des Teiles Nr. a %‘ 5 ala
Pas. no.] Description of the part No. ololoiwlo|o|wy

. . L WO —]—| N
Rep. Désignation de la pigce No. il mlm|o
Pos.no.| Descrizione del pezzo No. 24Py F g2 -

SCHUTZBUGEN, TRAGARME
UND ENDSCHUTZ

1 Linker Schutzbogen, gepkt. 490841 G| @ | @
1 Linker Schutzbogen, gepkt. 491761G L
1 Linker Schutzbogen, gepkt. 490833G ele|e®
2 Rechter Schutzbogen, gepkt. 430840Gle@ | @
a Rechter Schutzbogen, gepkt. 491760G ®
2 Rechier Schutzbogen, gepkt. 490832G eolee
3 Tragarm, geschw. 490855G | 9| @
3 Tragarm, geschw. 491247 G eole
3 Tragarm, geschw, 490953G elele
4 Endschutz 450684 |eo|elejeo| e | ele
& Druckhebel 452103G |0 |0 |00 (e e |@®
6 Kanterhebel 492104G (0|0 [0 (G |0 @@
7 Schutzbogen 491259 ®




Ersaizieilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 7
— Pgs. Ni. | Bezeichnung des Teiles Nr. al&l& ala
Pos. no. | Description of the part No. olalaoalulo|oln
.y NN |=|—|N
Rep. Deésignation de la pigce No. é}; Q0D ) 0D | D
° Pos. no.| Descrizione del pezzo No. 1 P -y ped R p
SCHWADFORMER
o 1 Tragrohr, geschw. 490749G | o |@|® (0|0 |®
2 Kunsistofikappe, schwarz 120055 | |e|o|®je|e| @
3 Schutzkappe fiir M8-Mutter 115476 (o ||| 0|alei®
4 Trager 490756 |e|e|e|e|e e|®
° 5 Schutzkappe fiir M12-Mutter (483556) 115476 (@ eole|0|e(e0|®
6 Schwadtuch 430750 |@|e|®|® o (0{®
7 Bligel 4907561G|e 0/ 0 @0 0|8
©
e
2 2 '
L a3
- L]
-
85 58
6
| ! :
=2
7




Ersatzieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

o o)

=

6@

78 T

o o

®16

5]

o)
4
3
L1 ®6
17
13 T 7
O o8
4 .m
9
160
@
19

10

Pos. Nt. | Bezelchnung des Teiles Nr. alg ‘3:': ala
Pos. no.| Description of the part No. olalolul|lololw
. N . Wi |o|[Q|—|=|N
Rep. Désignation de la piéce No. Qoo
Pos. no.| Descrizione del pezzo No. Ziee g 212 2
SONDERAUSRUSTUNGEN
1 Beichselverl&ngerung, geschw. 490186G1 @ L ]
Transportdeichsel fiir Dreipunki-Maschine, 490895 L AR 2K J [ 2R ]
volisi.
2 Mittelstiize, geschiw. 490200G olel® ole
3 Stiitze 490660 [ A% 3K J o
4 6-Kt.-Schraube M 16 x 100 DIN 931-8.8 A1A o|lele of|e
5 6-Kt.-Mutter M 16 DIN 934-6 A1A ole|le® L 2 J
6 Klappstecker 8 DIN 11023 ZN3 108179 eoele e e
Geratedreieck, vollst. 490830G o|le® ole
7 6-Ki.-Schraube M 16 x 1,5 x 40 DIN 961-10-9 A1A | 118596 *iel® ele
8 Zahnscheibe A 16,5 DIN 6797 ZN3 oqle L 21
9 Lasche 490713 o|le|® ole
10 4-Kt.-Muiter M12 360481 olele ole
11 Senkschraube M12 x 25 DIN 7991-8.8 169513 L 2 JE o e
12 6-Kt.-Mutter M12 DIN 934-6 L AL 2L o|e
13 Sperrplatie 360482 o|le® ole
14 6-Kt.-Schraube M12x 60 DIN 933-8.8 L 2K 3R e e
15 Geratedreleck, geschw. 480717G LI AR el
16 Klappstecker 10 DIN 11023 ZN3 108671 [ 3K 21 J o|e
Verldngerie Unterlenkerlaschen, vollst. 480804 oe|e oo
17 Klappstecker 5 DIN 11023 ZN3 108162 eole® o|e
18 Linke Unterlenkerlasche, geschw. 490893G ole|® ole
19 Rechte Unterlenkerlasche, geschw. 490892G o e|® L 2K J




Ersaizieilliste

(D .

15

16

Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos. Nr. Bezeic_:hflung des Teiles NL a % g ala
Pas. no.{ Description of the part No. olaojo|lulelo|n
; m(n|@iag] =
Rep. Désignation de la piéce No. QL A Qe e
Pos. no.|] Descrizione del pezzo No. E’- E E E—o- |“-°— 0!—3 JCE
SONDERAUSRUSTUNG
Anhidngedeichsel zum Preipunktbock, vollst. 490890G elele ee
1 Klappstecker 8 DIN 11023 ZN3 109179 (3L 2K o|®
2 Deichsel, geschw. 490809G LK B e
3 Steckbolzen, geschw. 359654G L2 A ) el
4 Spannstift 6 x 40 DIN 1481 L 2R B ) ee
s Bolzen 490870 LI K o
6 Klappstecker 5 DIN 11023 ZN3 109162 elo|e eol®
7 Stiitze, geschw. 4908876 eolele L BT J
8 Spannstift 3,5 x40 DIN 1481 el el
9 Stellring 486129 e\ ele | 21 4
10 Axial-Rillenkugellager KSRA 25 117418 a0 e
11 Spindel, geschw. 490886G elole o®
12 GelenknuB 4406592 L XK JE e
13 Kugelschmiernippet AM 8 x 1 DIN 71412 SFG eolele e
14 Halter, geschw. “ 490884 G LR 2% ele
Beleuchtungshalter 490888G| 0|0 @lo|@|l0|®
15 Linker Beleuchtungshalter, geschw. 490829G| @)/ |0® @0/ 0@
16 Rechter Beleuchtungshalter, geschw. 490828G|e|e|elejele @

11




Ersaizieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. .

-t
o

= o

T

# o

Pos. Nr. Bezelf:hnung des Teiles Nr a 5 g ala
Pos. no.| Description of the part No. olololwlolo|w
e . . VIV D| =N
Aep. Désignation de la pigce No. Qlalaialojmn|o
Pas.no.} Descrizione del pezzo No. LA 5“3 013 clﬂ 21
SONDERAUSROSTUNG
Satz Warntafeln, vollst. 437003G| oo e 0 (@0 @ @
1 Kette, vollst. 120068 |(e|eo | e|o|ale @
2 Rote Rickstrahler (rund) ohne Gummigehduse 282628G 1o |e @ @ S0
Zul.-Nr. K 112186
3 Linke Wamtafel, voilst. 486353G| o (e |o (0|0 jele
4 Rechte Warmntafel 486351G|e|o|eo | @ 0|0 e
Satz Super-Ballon-Bereifung 491783G|o |(e|le |0 0|0 l®
16/6.50-8 Jmpl. 4 PR—-T 510
6 AbschluBkappe fiir 5.50-8/25-92 P 121327 |eoleleo|elejele
7 6-Kt.-Schraube M12x 20 DIN 933-8.8 AiA LR JE AR 2K B8 2R J
8 Zahnscheibe A 12,5 DIN 6797 ZN3 LA JE 2K JE 3N R J
9 Scheibe (3 mm dick) §4392 'e)eo|eleelele
11 Decke 16/6.50-8 Impl.4 PR —T 510 121091 |e|eo|e|oa|e|®
12 Felge 5.50-8/25-92 p mit Rillenkugellager 6205 RS 121324 (e e |o|elejele
13 Schiauch 16/6-50-8 TR 13 121092 |eo'eole|®o|e|@le
14 Scheibe 2403090 |e|o|® @0 @@




£

_Ersaizieilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Bestell-Nr.
Pos.no.| Description of the part Part no.

Rep. Désignation de la pigce No. de commande
Pos. no.| Descrizione del pezzo Nr. dordinatione
GELENKWELLE W 2100-SC 04— K 32R 344642 (9932}
1 Gelenkwelle mit Schutz W 2100~ SC 04 - K32 R 344642 {9983)
2 Innere Gelenkwellenhilfte WH 2100 — SC (4 327874
3 AuBere Gelenkwellenhalfte WH 2100-SC 04 —-K32 R 344643
4 Innere Gelenkwellenhalfte WH 2100 327875
5 AuBere Schutzhilite SCH 04 344064 (83.121)
6 Innere Schutzhdlte SCH 04 352448 (83.120)
7 AuBere Gelenkwellenhilfte WH 2100 - K32 R 344644
11 Aufsteckgabel, komplett AG 2100 — 3" (6) 040154 {10.10.00}
12 Schiebestift 087245 (65.01.12)
13 Druckfeder 0B7246 (66.01.49)
i4 Scheibe 087247 (16.11.22)
15 Sternratsche, komplett K 32-R — 2100-1 %" {6); M = 400 Nm 342367 (55.104.03)
21 Kreuzgarnitur, kamplett 040116 (10.01.00)
22 Sicherungsring 22x1,2 020710 (62.02.00)
23 Kegel-Schmiernippel BM 8 x 1 DIN 71412 020674 (63.22.01)
24 Rillengabel RG 2100-00a 040444 (10.48.00}
25 Spannstift 8 x 50 DIN 1481 020600 (41.04.01)
26 Profilwelle 00a; L = 1120 mm 011429 (75.06.15)
27 Profilrohr 0a; L = 1105 mm 011428 (75.12.15)
28 Rillengabel RG 2100-0a 040456 (10.49.00)
51 Schutztrichter 043748 (83.05.04)
52 Gleitring 080282 (83.09.00)
53 AuBenschutzrohr mit Kappe L = 1065 mm 011432 (80.35.04)
54 Innenschutzrohr mit Kappe L = 1060 mm 011431 (80.34.04)
55 Schutztrichter 043749 (83.05.05)
56 Haltekette 044321 (82.36.03}
Ersatzteile kdnnen nur tiber die Fa. Walterscheid
bezogen werden!

13




Ersatzieilliste

e

ﬁ‘a‘T,s‘ 72

Tafel, Table, Plan, Tav. 12
Pos. Nr. | Bezeichnung des Teiles Bestell-Nr.
Pos. no.| Description of the part Part no.
Rep. Désignation de la piéce No. de commande
Pos. no.} Descrizione del pezzo Nr. dordinatione
GELENKWELLE W 2100 -SC04-K32R 344493 (9930)
1 Gelenkwelle mit Schutz W 2100-SC 04 -K 32 R 344493 {(9980)
2 Innere Gelenkwellenhélfte mit duferar Schutzhéliie 330142
WH 2100 - SC 04

3 AuBere Gelenkwellenhalite WH 2100 -SC 04-K32R 344494

4 Innere Gelenkwellenhélite WH 2100 083727

5 AuBere Schutzhilite SCH 04 332820 (83.121)

6 Innere Schutzhalite SCH 04 356827 (83.120)

7 AuBere Gelenkwellenhilfie WH 2100~ K 32 R 344495
11 Aufsteckgabel, kamplett AG 2100-1 3" {8) 040154 (10.10.00)
12 Schiebestift 087245 {65.01.12)
13 Druckfeder 087246 (66.01.49)
14 Scheibe 087247 (16.11.22)
15 Sternratsche, kompleft K 32-R — 2100-1 %" (6); M = 400 Nm 342367 (55.104.03)
21 Kreuzgarnitur, komplett 040116 (10.01.00)
22 Sicherungsring 22x 1,2 020710 (62.02.00)
23 Kegel-Schmiernippe! BM 8 x1 DIN 71412 020674 (63.22.01)
24 Rillengabel RG 2100-00a 040444 (10.48.60)
25 Spannstift 8 x 50 DiN 1481 020600 (61.04.01)
26 Profilwelle 00&; L = 600 mm 047856 (75.06.15)
27 Profilrohr 0a; L = 655 mm 050806 (75.12.15)
28 Rillengabel RG 2100-0a 040456 (10.49.00)
51 Schutzirichter 043748 (83.05.04}
52 Gileitring 080282 (83.09.00)
53 AuBenschutzrohr mit Kappe L = 615 mm 093707 {80.35.04)
54 Innenschutzrobyr mit Kappe L. = 600 mm 013146 (80.34.04)
55 Schutztrichter 043749 (83.05.05)
56 Haltekette 044321 (82.36.03)

4

Ersatzteile kdnnen nur liber die Fa. Walterscheid
bezogen werden!

a




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

13

28

e

Wi

3 '- %) ~
D

Bestell-Nr.

Part no.

No. de commande
Nr. dordinatione

Pos. Ni. | Bezeichnung des Teiles
Pos. no.| Description of the part
Rep. Désignation de la piéce
Pos. no. | Descrizione del pezzo
GELENKWELLE WWE 220 -SC 04 —-K32R
1 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz
WWE 2200-SC04—K32R
2 Innere Weitwinkel-Gleichtauf-Gelenkwellerthalfte mit Zulerer
Schulzhélfte WWH 2200 SC 04
3 AuBere Gelenkwellenhélite mit innerer Schutzhélite
WH 2200 -SC 04 -K32R
4 Innere Weiltlwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfie WWH 2200
5 AuBere Schutzhilfte SCH 04
B Innere Schuizhilfte SCH 04
7 AuBere Gelenkwellenhiifie WH 2200 -K 32 R
A Aufsteckgabel, komplett WW-AG 2200-1 %" (6)
12 Schiebestift
i3 Druckfeder
14 Schelbe
15 Stemnratsche, komplett K 32-R — 2200-1 34" (6); M = 400 Nm
21 Kreuzgarnitur, komplett
22 Sicherungsring 24 x1,5
23 Kegel-Schmiernippel BM 8x 1 DIN 71412
24 Flanschgabel FG 2200 — & 130
25 Scheibe
26 Fithrungsnabe )
27 Flanschgabel FG 2200 — @ 130
28 6-Kt.~Schraube M 6 x 30 DIN 933
29 6-Kt.-Mutter M 6 DIN 234
a0 Rillengabel WW-RG 2200-00a
31 Spannstift 8 x 60 DIN 1481
32 Profilwelle; beschichtet 00aGA,; L = 1180 mm
33 Profivobr 0aG; L = 1175 mm
34 Rillengabel RG 2200-0a
5 Schutztrichter
52 Gleitring
53 Aufenschutzrohr mit Kappe L = 1135 mm
54 Innenschutzrohr mif Kappe L= 1120 mm
55 Schutztrichter
56 Haftekelte
Ersatzteile kénnen nur iiber die Fa. Walterscheid
bezogen werden!

344659 (9986)
344659 (9986)

344660
344664

344661
356829 (83.121)
356828 (83.120)
344665

041059 (20.10.10}
087245 (65.01.12)
087246 (66.01.49)
087247 (16.11.22)
050047 (55.176.03)

044439 (20.00.00)
020711 (62.23.00)
020674 (63.22.01)
041195 (20.41.00)
042861 (60.68.02)
044284 (90.02.01)
041196 (20.41.01)
020510 (60.03.03)
020545 (60.56.01)
041196 (20.32.10)
020602 (61.04.05)
344663 (75.06.95)
344669 (75.13.15)
041190 (20.33.00)

043648 (82.84.17)
080282 (83.09.00)
344667(80,35.04)
314713 (80.34.04)
043748 (83.05.04)
044321 (82.36.03)

15




REGISTER TEILENUMMERN
TEILENR TAFEL,POSITION

084.219 2413
0844392 5,09 1G+09
086.520 2416
106.857 2432
106990 4431
108.570 3,08
108.589 4420
108.671 Bs16
109.162 2+11 8417 9.06
109.179 103 8+06 9,01
109470 2430
109.513 8ell
109.654 4412
115.476 T+03 7,05
115.916  2+0%
117.358 4907
117.418 9,10 -
117.831 3,01
118.5%96 B+07
120.055  7.02
120.068 10401
120.293 S4+20
1204725 4429
120.T60 5415
121.024 5410
121.030 2421
121.048 3413
121.091F 5,11 10,11
121.092 5413 10,13
121.324 5412 10412
121.327T 5,06 10,06
121.335 3414
121.427  4¢36
12i.428 4435
121.595 5424
1244151 3+09
124154 3412
124295 2,02
124.331 5405
124.5608 4428
124.8256 5425
223,679 2412
2244473 5412
228.033 5413
240.309 10sl4
282.629 10+02
359.654 1¢02 9403
360.481  8¢l0
360.482 8413
406592 9412
4604913 4417
4TT.T84 2,01
478324 2440
4TB.T86 2441
479140 2434
4804457 2420
480.129 9,09
4864195 2410
486+351 10404
486.353 10,03

_REGISTER

TEILENR

4B64545

486792

4864848
487093
487130
4B7.183
487 «550
487.730
490.072
4904135
490.157
590.158
490.186
490200
490. 209
490.303
490.357
490471
590.483
490.590
490604
490.611
490.613
49045614
490.617
490.660
4904661
4904684
490091
490.5695
49G.713
590,717
490729
490737
£90.740
490« T4T
490« T49
490. 750
490.756
490.761
£90.762
4590764
490.778
4904899
490.824
490829
$90.830
490.832
490.533
490 . 840
4904841
493 4846
490863
490.870
490,872
490.881
49G.884
£90.486
490387
4£93.289

TEILENUMMERN

TAFEL+POSITION

4921
2+33
4e22
16400
5¢19
110
5423
5422
be2b
1405
1sL1
lel2
&y01
G202
4+09
gvlﬂ
205

C 4924
1204 -

4910
4y08
4903
4425
4418
4418
8+ 03
2235
PPHES
4433
1+13
B+09
av1s
2eit
2403
2+153
1415
T+801
T+06
T+04
T+07
59032
504
3+02
902
9916
9415
8+06
6+02
6901
6102
6+01
2208
5421
2+08
5+09
4904
elé
Ssll
907
Grls

2+05

5

o

Rt

-
ols

K]

EEU

REGISTER TEILENUMMERN

TEILENR

490.390
490 .892
490.393
4904894
4904895
490.907
490.915
4904218
4904920
490.353
490.955
490,957
490958
490961
496.971
490974
490.977
490.972
490.98L
490.982
490.983
490.984
490.935
49G.986
490.987
490.989
490390
491e247
4914252
491.259
491.261
49L <264
491.7138
491.75%
491.7T60
491761
491 .765
491766
491783
491793
491.794
491.309

4914810 °

4914907
491 .908
491.912
§91.322
491.924
491.93L
491 «954
491955
4912959
491960
492.009
492.026
492,066
49Z 096
492.101
492.103
492104

TAFELsPOSITION

2200
B8:19
8+18
Helb
Ba+0]
3,04
3+04%
3404
3+05
6903
6+03
24086
2406
4232
Z+38
222%
2425
2225
3,07
307
1401
1.01
2+37
114
2435
1e28
2436
6903
2429
64907
2431
2406
3407
3407
6402
6401
2¢36
240€&
5+26
4430
930
4931
4401
5407
5407
4403
4901
4430
4403
5¢l7
5¢+16
3s11
G411
3411
3¢l
S5+14
5425
4418
6405
&¢06

4406
4406

2¢19
2+19

10+ 04 10+04%




